
2019 年 6月吉日 

 

お取引様各位 

                  株式会社 アイセイ 

大阪市東淀川区東中島 1-19-4 

新大阪 NLC ビル 4F 

TEL 06-6327-3790 

 

 『G20 大阪サミットに開催に伴う配送遅延及び受注締切時間変更のご案内』 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

6 月 28 日（金）・29 日（土）に開催される【G20 大阪サミット】による警備強化に伴い、 

大阪方面を中心に 6 月 27 日（木）～30 日（日）の期間中、道路交通規制及び混雑が 

予想されておりますため、ご注文いただきました商品に配送遅延が発生することが懸念されます。 

これに伴い、上記期間中弊社から出荷する全てのお荷物におきましてはお届け日指定及び 

お時間帯指定をお受けできない旨、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

尚、他の地域につきましても、6 月 25 日（火）～7 月 2 日（火）におきまして弊社宛の荷物の 

お届け日指定及びお時間帯指定ができかねるため、商品の一部が入荷されず通常どおりの 

出荷日で発送出来ない場合もございます。 

 

また、運送会社の集荷時間及び出荷の都合により下記日程におきましては、ご注文締切時間を 

11 時迄で完全に締め切らせて頂きます為、11 時以降のご注文につきましては翌営業日のご注文 

扱いとなります。 

出来る限り出荷を最優先させていただきますが、決済方法が代引きのお取引先様におかれましては 

荷物の到着状況により、ご請求につきまして月をまたぐ可能性がございますので予めご了承下さい。 

 

お客様に於かれましては何かとご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

6 月 27 日（木）及び 6 月 28 日（金）  ご注文締切時間 11 時 

（※11 時で完全に締め切らせて頂きます為、上記時間以降のご注文につきまして翌営業日のご注文扱いとなります。） 

以上 

 

 ■お荷物の発送状況につきましては営業担当もしくは 06-6327-3790 までお問い合わせ下さい。 

                                                              敬具 


